Протокол публичных слушаний

с.Куркуль                                                «17» февраля 2020  года

Присутствовали:  15 человек

Председательствующий: Глава Куркульского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан  Е.А.Косова

 Секретарь: Макарова Т.Г.

                                                          Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления НП Алексеевское «ООО Хузангаевское» об изменении вида разрешенного использования земельных  участков с кадастровыми номерами 16:05:080201:51, общей площадью 95,1529 га., 16:05:080201:61, общей площадью 21,4881 га., 16:05:080201:62, общей площадью 141,9633 га., расположенных по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, Куркульское сельское поселение  с «СХ1-зона сельскохозяйственных угодий» на  «СХ2-зона размещения сельскохозяйственных предприятий и сооружений.

Слушали: Косову Е.А. –  главу  Куркульского сельского поселения.
В  Исполнительный комитет Куркульского сельского поселения  поступило  заявление НП Алексеевское «ООО Хузангаевское» об изменении вида разрешенного  использования   земельных участков:
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь
	Разрешенное использование

	16:05:080201:62
	Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, Куркульское сельское поселение
	141,9633 га.
	с «СХ1-зона сельскохозяйственных угодий» на  «СХ2-зона размещения сельскохозяйственных предприятий и сооружений»

	16:05:080201:51
	Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, Куркульское сельское поселение
	95,1529 га.
	с «СХ1-зона сельскохозяйственных угодий» на  «СХ2-зона размещения сельскохозяйственных предприятий и сооружений»

	16:05:080201:61
	Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, Куркульское сельское поселение
	21,4881 га.
	с «СХ1-зона сельскохозяйственных угодий» на  «СХ2-зона размещения сельскохозяйственных предприятий и сооружений»

      Претензий со стороны жителей нет. Если у присутствующих граждан имеются претензии, вопросы прошу высказаться. Если нет претензий, нам необходимо принять решение. Разрешите ознакомить с проектом решения.

Проголосовали.
Решили: проект решения принят единогласно.

Глава Куркульского
сельского поселения		                                        Е.А.Косова